
 

UCHWAŁA NR V/50/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/627/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 11 213 637 zł, który będzie sfinansowany w całości kredytem 

bankowym. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 15 314 637 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 100 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 210 026 206 901 15 314 637 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 
210 026 0 1 782 106,62 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z tego: 
0 0 12 462 974 

 
Długoterminowy kredyt na pokrycie deficytu, związany  

z realizacją  inwestycji gminnych  
0 0 12 462 974 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

0 206 901 1 069 556,38 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

0 0 171 139,38 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 2390



2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) 

0 206 901 458 736 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach) 

0 0 439 681 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 

Jerzy Dunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2390



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr  

LXV/627/23 Rady 

Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 20 

grudnia 2023 r.

 

plan

A. Dochody 174 258 473

A.1 dochody bieżące 131 411 914

A.2 dochody majątkowe 42 846 559

B. Wydatki 185 472 110

B.1 wydatki bieżące 129 226 561

B.2 wydatki majątkowe 56 245 549

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -11 213 637

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 11 213 637

D 1. Przychody ogółem, z tego: 15 314 637

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 782 106,62

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  z tego: 12 462 974

1 Długoterminowy kredyt  związany z realizacją  inwestycji gminnych 12 462 974

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 069 556,38

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

171 139,38

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi)

458 736

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2024 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2390



3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach)

439 681

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 101 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 101 000

1
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w  Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu związanwgo z realizację z realizacją inwestycji gminnych w 2018 roku 
4 000 000

2

spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Leśnicy na pokrycie 

deficytu budżetowego wynikającego z zaplanowanych do realizacji zadań inwestycyjnych w 

2023 roku

100 000

3.
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego  na pokrycie deficytu budżetowego wynikającego 

z zaplanowanych do realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku
1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2390



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

360 960 5 673 635

700 0 40 000

70007 0 40 000

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000

750 0 4 050 000

75023 0 4 050 000

0920 wpływy z pozostałych odsetek 50 000

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000 000

756 0 283 635

75615 0 283 635

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 51 500

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 232 135

855 360 960 0

85516 360 960 0

2030

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

360 960

900 0 1 300 000

90078 0 1 300 000

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2024 r. (w złotych)

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Rodzina

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2390



2710

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 300 000

0 200 640

855 0 200 640

85516 0 200 640

2057

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

165 568

2059

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

35 072

360 960 5 874 275

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

1 282 623 2 515 000

900 0 2 515 000

90001 0 15 000

6620

dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000

90078 0 2 500 000

6300

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 500 000

0 1 282 623

801 0 1 282 623

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Razem zmniejszenia i zwiększenia

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2390



80195 0 1 282 623

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 130 247

6299

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

152 376

1 282 623 3 797 623

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 360 960 5 874 275

Dochody majątkowe 1 282 623 3 797 623

1 643 583 9 671 898

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Pozostała działaność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2390



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

851 120 000 0 0 120 000 0 0

85154 120 000 120 000

921 1 300 0 1 300 0 0 0

92109 1 300 1 300

121 300 0 1 300 120 000 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 166 310

100 000

- 100 000

60016 66 310

- 66 310

700 447 000

70005 447 000

- 447 000

710 160 000

71035 160 000

- 160 000

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Działalność usługowa

Cmentarze

wydatki inwestycyjne 

Załącznik nr 3 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2390



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

750 150 000

75023 150 000

- 150 000

900 100 000

90002 100 000

- 100 000

1 023 310

Kwota

1 121 300

2 1 023 310

1 144 610

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

wydatki na zakupy inwestycyjne 

Administracja publiczna

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2390



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 100 000 0 100 000 0 0 0

60016 100 000 100 000

750 0 0 0 0 0 0

75023 0

754 550 000 0 0 0 550 000 0

75412 50 000 50 000

75478 500 000 500 000

852 40 000 0 40 000 0 0 0

85231 40 000 40 000

900 4 210 000 0 4 210 000 0 0 0

90078 4 210 000 4 210 000

926 51 500 0 51 500 0 0 0

92601 51 500 51 500

4 951 500 0 4 401 500 0 550 000 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

700 150 000

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Administracja publiczna

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 4 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2390



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

70005 150 000

- 150 000

851 567 000

85154 567 000

- 567 000

900 3 500 000

90078 3 500 000

- 1 000 000

- 2 500 000

921 1 300

92109 1 300

- 1 300

4 218 300

Kwota

1 4 951 500

2 4 218 300

9 169 800

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2390



1 2 3 4 5 6

Nabycie nieruchomości 465 000

465 000

Rozbudowa  i modernizacja cmentarza komunalnego  w 

Głuchołazach wraz z przebudową ciągu komunikacyjnego

Zadanie obejmuje min. rozbudowę 

cmentarza, budowę chodników, 

budowę parkingu oraz przebudowę 

ciągu komunikacyjnego przy 

cmentarzu oraz kaplicy cmentarnej.

40 000

40 000

Modernizacja Urzędu Miejskiego w Głuchołazach 150 000

150 000

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości Sucha 

Kamienica
100 000

- dotacja ze środków Powiatu Nyskiego 15 000

85 000

Modernizacja PSZOK wraz z drogą dojazdową 0

- budżet gminy 0

Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym w 

Wilamowicach Nyskich w ramach programu ODNOWA WSI
35 000

- Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 6 500

- Odnowa wsi 12 500

16 000

Bezpieczne przejście dla pieszych do "300 schodków" - 

opracowanie dokumentacji projektowej
3 690

3 690

Dotacja dla Powiatu Nyskiego na budowę chodników przy 

drogach powiatowych
0

0

Adaptacja pomieszczeń na przychodnię w miejscowości 

Biskupów
447 000

447 000

92 r.85154 2024
z tego:

- budżet gminy

87 r.60014 2024
z tego:

- budżet gminy

85 r.60016 2024-2025
z tego:

- budżet gminy

43 r.92109 2024
z tego:

- fundusz sołecki

31 r.90002 2023-2025z tego:

26 r.90001 2022-2024z tego:

- budżet gminy

17 r.75023 2022-2024
z tego:

- budżet gminy

5 r. 70005 2024z tego:

- budżet gminy

6 r.71035 2015-2026

z tego:

- budżet gminy

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2024 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2024 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2390



Utworzenie sali konferencyjnej w budynku przy Alei Jana 

Pawła II w Głuchołazach 
120 000

120 000

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w Głuchołazach w 

związku z usuwaniem skutków powodzi 
1 000 000

1 000 000

Odbudowa mienia gminnego oraz pozostałej infrastruktury 

zniszczonej podczas powodzi
2 500 000

2 500 000

56 245 549

100 r.90078 2024
z tego:

- budżet gminy

Razem

98 r.85154 2024
z tego:

- budżet gminy

99 r.90078 2024

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2390



(5+6+7+8+9) 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozbudowa  i modernizacja cmentarza 

komunalnego w Głuchołazach wraz z przebudową 

ciągu komunikacyjnego

Zadanie obejmuje min. rozbudowę 

cmentarza, budowę chodników, 

budowę parkingu oraz przebudowę 

ciągu komunikacyjnego przy 

cmentarzu oraz kaplicy cmentarnej.

640 000 40 000 300 000 300 000

640 000 40 000 300 000 300 000

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miejscowości 

Sucha Kamienica
100 000 100 000

- dotacja ze środków Powiatu Nyskiego 15 000 15 000

85 000 85 000

Modernizacja Urzędu Miejskiego w Głuchołazach 150 000 150 000

150 000 150 000

Modernizacja PSZOK wraz z drogą dojazdową 2 100 000 0 2 100 000

- budżet gminy 400 000 0 400 000

1 700 000 1 700 000

Bezpieczne przejście dla pieszych do "300 

schodków" - opracowanie dokumentacji 

projektowej

70 000 3 690 66 310

70 000 3 690 66 310

157 569 346 43 648 465 53 484 894 49 931 709 10 504 278Razem

78

z tego:

- budżet gminy

46

z tego:

- dofinansowanie ze środków programu „Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027”

43
z tego:

- budżet gminy

34

- budżet gminy

5

z tego:

- budżet gminy

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2024 – 2027

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2390



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1

Zapewnienie gotowości bojowej OSP 

(zadanie realizowane wspólnie z 

sołectwem Nowy Świętów)

754 75412 1 500 1 500

2
Utrzymanie zieleni i porządku na placu 

zabaw przy świetlicy wiejskiej
900 90095 841 841

3
Integracja mieszkańców - organizacja 

biesiady wiejskiej
921 92105 2 000 2 000

4

Modernizacja pomieszczeń w budynku 

gminnym w Wilamowicach Nyskich w 

ramach programu ODNOWA WSI

921 92109 14 700 14 700

5
Organizacja zabawy i paczek na Mikołaja 

dla dzieci z Wilamowic Nyskich
921 92105 0

6 Zakup tłucznia na drogę gminną 600 60016 2 000 2 000

7

Modernizacja pomieszczeń w budynku 

świetlicy wiejskiej w Wilamowicach 

Nyskich w ramach Marszałkowskiej 

inicjatywy Sołeckiej 

921 92109 1 300 0 1 300

22 341 0 4 841 1 500 0 0 16 000

708 793 0 379 544 88 500 0 0 240 749

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana Funduszu Sołeckiego w 2024 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

17
Wilamowice 

Nyskie

suma dla  jednostki

Razem

Załącznik nr 7 do uchwały nr V/50/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 23 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2390


		2024-09-25T12:45:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




